Moção :: Congratulação: 96/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente
encaminhada uma Moção de Congratulação á Comissão dos Festeiros da Comunidade do Lajeado que
organizaram um delicioso almoço, juntamente com prova de laço. Em nome do Senhor Carlos Pavanelo e
do Senhor Gilmar, apresento a certeza sempre renovada de elevada estima e distinta consideração.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 10 de Outubro de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1508512478